关于选派 2016 级本科生赴中国农业大学、上海海洋大学

交流学习人员的公示

根据《关于选派 2016 级本科生赴中国农业大学、上海海洋大学交流学习的通知》

要求，在个人申请、学院推荐的基础上、经学校评审专家综合评审，现将拟选派交流

学习的学生名单公示如下：

一、中国农业大学（6 名）

二、上海海洋大学（5 名）

学院 专业 姓名 学号 性别 民族 政治面貌

外语学院 英语
王琦 2016310175 女 汉族 团员

白云 2016313282 女 彝族 团员

动物科学技术学院 水产养殖 陈会琴 2016311079 女 汉族 团员

食品科学技术学院
食品质量与安全 陈俊 2016312684 女 汉族 团员

食品科学与工程 聂航鑫 2016310719 男 汉族 团员

公示期：2018 年 6 月 15 日—2018 年 6 月 19 日。

如对以上同学的选派资格有异议，请于公示期内向学生处学生管理科（耕读楼 218

室）反映。联系电话：0871—65227659

云南农业大学学生处

2018 年 6 月 15 日

学院 专业 姓名 学号 性别 民族 政治面貌

动物科学技术学院 动物科学
唐永杰 2016310941 男 汉族 团员

周晓冰 2016310836 女 彝族 团员

农学与生物技术学院 生物技术
谢靖 2016312209 男 汉族 团员

廖欢 2016310312 女 汉族 团员

植物保护学院 植物保护
李泽林 2016310515 女 汉族 团员

杨妙丹  2016313833 女 白族 团员